
 
 

UCHWAŁA NR XXI/ 196 /25 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), Rada Miejska 
w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 41 956,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 41 956,00 zł. 

2. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

3 Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 41 956,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 41 956,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 41 956,00 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 600,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 41 356,00 zł, 

4. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej poprzez zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 294 461,27 zł oraz zwiększenie 
planowanych wydatków o kwotę 294 461,27 zł, w tym: 

zmniejszenia: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 294 461,27 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 201 260,27 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3 000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 198 260,27 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w łącznej kwocie 39 550,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 5395



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 53 651,00 zł, 

zwiększenia: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 294 461,27 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 289 961,27 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 288 961,27 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 4 500,00 zł, 

2. Tabela nr 3 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. 1. W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez zmniejszenie oraz zwiększenie planowanych dochodów 
o kwotę 1 943 487,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesień dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela 
nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5395



 
 
 
TABELA NR 1 

1 
 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XXI/196/25 
Data podjęcia 2025-11-28 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 5 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 

750   Administracja publiczna 5 560,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 560,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów 
(darowizny od firm na cele promocyjne) 

5 560,00 

801   Oświata i wychowanie 3 681,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 681,00 

  0690 
Wpływy z różnych opłat 
(opłata za duplikat legitymacji) 

81,00 

 
 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 600,00 

852   Pomoc społeczna 12 550,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 12 550,00 

  
0830 

Wpływy z usług 
(odpłatnośc podopiecznych z tytułu korzystania z usług DDPERiOS) 

12 550,00 

855   Rodzina 11 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11 000,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów 
(zwrot za madia i opłaty za dzierżawę kontenera) 

11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 165,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 725,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 725,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 440,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 440,00 

Razem: 41 956,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5395
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
 
TABELA NR 2 

1 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XXI/196/25 
Data podjęcia 2025-11-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 681,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 681,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 681,00 

852   Pomoc społeczna 13 150,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 12 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

 85295  Pozostała działalność 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 

855   Rodzina 11 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 125,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 125,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 125,00 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

Razem: 41 956,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5395
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
TABELA NR 3 

1 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XXI/196/25 
Data podjęcia 2025-11-28 
Rodzaj Plan wydatków-przesunięcia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -7 700,00 

 01008  Melioracje wodne -7 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -7 700,00 

600   Transport i łączność -101 250,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie -3 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -32 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -31 500,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych -15 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -15 150,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 310,27 

  4580 Pozostałe odsetki 17,67 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 292,60 

710   Działalność usługowa -56 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -56 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -56 000,00 

801   Oświata i wychowanie -39 550,00 

 80104  Przedszkola -39 550,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

-39 550,00 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 53 651,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

53 651,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -53 651,00 

  3110 Świadczenia społeczne -53 651,00 

855   Rodzina 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zlecone) -3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (zlecone 3 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5395
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
TABELA NR 3 

2 
 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Razem: 0,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5395
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
TABELA NR 4 

1 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XXI/196/25 
Data podjęcia 2025-11-28 
Rodzaj Plan dochodów-zmiana klasyfikacji 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

855   Rodzina 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 943 487,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -1 943 487,00 
Razem: 0,00 

 

 

Przewodniczący Rady 

  Marek Misiura  

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5395
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXI/ 196 /25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a



	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a


	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-12-31T11:32:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




